CÂMARA DOS DEPUTADOS
LIDERANÇA DO PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO - PTB

REQUERIMENTO DE COAUTORIA

(do Sr. Pedro Lucas Fernandes)

Requeremos com base no

Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a inclusão de

coautoria ao PL 4196/2020.

Senhor Presidente,

Requeremos com base no Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a inclusão de coautoria ao PL 4196/20, que “Dá nova redação ao

crime de feminicídio e o considera como crime autônomo.”

Sala de Sessões, em 21 de outubro de 2020

DEP. PEDRO LUCAS FERNANDES

LÍDER DO PTB
*C

D2
09

07
01
63

60
0*

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 P
ed

ro
 L

uc
as

 F
er

na
nd

es
 (P

TB
/M

A)
,

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 P
_5

42
5,

 n
os

 te
rm

os
 d

e
de

le
ga

çã
o

re
gu

la
m

en
ta

da
 n

o
At

o
,

da
 M

es
a

n.
 2

5
de

 2
01

5.

Requerimento
(Do Sr. Pedro Lucas Fernandes)

Requeremos com base no

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a inclusão de coautoria ao PL

4196/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD209070163600, nesta ordem:

 1  Dep. Pedro Lucas Fernandes (PTB/MA) *-(P_5425)

 2  Dep. Santini (PTB/RS)

 3  Dep. Fábio Trad (PSD/MS)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 P
ed

ro
 L

uc
as

 F
er

na
nd

es
 (P

TB
/M

A)
,

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 P
_5

42
5,

 n
os

 te
rm

os
 d

e
de

le
ga

çã
o

re
gu

la
m

en
ta

da
 n

o
At

o
,

da
 M

es
a

n.
 2

5
de

 2
01

5.